Gerente Geral de Licitação

SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL I - RECIFE
EXTRATO DE TERMO ADITIVO

ESPÉCIE: 2º Termo Aditivo ao Contrato nº 059/2024; CONTRATANTE: CBTU/STU-R EC ;
CONTRATADA: VOITH TURBO LTDA; RESUMO DO OBJETO: Prorrogar o prazo de vigência
contratual por mais 134 (cento e trinta e quatro) dias, bem como prorrogar o prazo de
execução por mais 112 (cento e doze) dias; PROCESSO LICITATÓRIO: INEX Nº
013/GOLIC/2024; DATA DA ASSINATURA: 25/08/2025; NOME E CARGO DOS SIGNATÁRIOS:
Pela contratante: Sra. Marcela Loyo de Queiroz Campos - Superintendente e Sr. Dorival
Martins da Silva Júnior - Gerente Regional I de Administração e Finanças;